
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка-детский сад № 56» 

(МБДОУ «ЦРР-детский сад №56) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«11» июля 2022 г.                                                       № 81 -ОД 

 

г. Новомосковск 

 

Об утверждении состава комиссии по 

предупреждению коррупции в МБДОУ «ЦРР – 

детский сад № 56» в 2022-2023 учебном году 

 

В целях организации работы по предупреждению коррупции в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Центр развития ребенка – детский сад № 56», во исполнение статьи 13.3 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании устава МБДОУ «ЦРР-детский сад № 56»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить: 

1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «ЦРР-

детский сад № 56» на 2022-2023 уч. год согласно приложению № 1; 

1.2. Состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 56» на 

2022-2023 уч. год согласно приложению № 2.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий                                                                                         Е.В. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены:  

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу МБДОУ «ЦРР- 

детский сад № 56» от 11.07.2022 № 81-ОД 

 

 

 

 
Состав комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Центра развития ребенка-детский 

сад № 56» 

1. Головина Юлия Николаевна, заместитель заведующего - председатель,  

2. Романова Екатерина Михайловна, специалист по кадрам, секретарь 

3. Карпова Ольга Вячеславовна, инструктор ФК, председатель 

профсоюзной организации. 

4. Почуева Надежда Александровна, учитель – логопед, 

5. Долбенева Елена Александровна, кладовщик. 

6. Дулуб Елена Михайловна, специалист по закупкам.  

  

 

 

 Заведующий                                                                                    Е.В. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу МБДОУ «ЦРР- 

детский сад № 56» от 11.07.2022 № 81-ОД 

 

 

 

 
Состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 56» 

1. Пономарева Т.В. – председатель комиссии, педагог-психолог 

2. Кривицкая А.Ю., педагог-психолог, секретарь 

3. Жукова Ю.А., учитель-логопед 

4. Филина О.Н.-родитель 

5. Мелехина В.С.-родитель 

6. Астанина Н.В. – родитель 

 

Заведующий                                                                          Е.В. Васильева 

 


		2022-09-22T09:01:27+0300
	Васильева Евгения Вячеславовна


		2022-09-22T09:01:54+0300
	Васильева Евгения Вячеславовна


		2022-09-22T09:02:46+0300
	Васильева Евгения Вячеславовна




